Sehr geehrte Kundin, sehr geehrter Kunde.
Es freut uns, dass Sie sich die Zeit nehmen, die Produkte der Firma  RANDLight®  kennen zu lernen. Gern
präsentieren wir Ihnen daher die aktuellen Produkte und wünschen Ihnen viel Freude dabei. Nur noch kurz
ein paar Worte über  RANDLight®.
   RANDLight® ist mit seinem umfassenden Sortiment an LED-Technologie und entsprechendem Zubehör
national sowie international aufgestellt. Der größte Teil unserer Produkte sind Eigenentwicklungen die wir in
Zusammenarbeit mit firmeninternen Ingenieuren und kompetenten Partnerfirmen, die geprüft nach den in-
ternationalen Qualitätsmanagement Standards gemäß ISO 9001:2008 sind, designen und produzieren. Frem-

W
Eingangs-
spanung,
VAC
Ausgangs-
spannung,
VDC
max.
Abweichung
+UAusg., V
max. Aus-
gangsstrom,
A
Maße,
mm
ARPV-05020 (5V, 4A, 20W) 20 170-250 5 0.5 4 182x29x20
ARPV-12020 (12V, 1.67A, 20W) 20 170-250 12 0.5 1.67 182x29x20
SPV-05030 (5V, 6A, 30W) 30 170-250 5 0.5 6 217x29x20
ARPV-12030 (12V, 2.5A, 30W) 30 170-250 12 0.5 2.5 182x29x20
ARPV-24030 (24V, 1.25A, 30W) 30 170-250 24 0.5 1.25 182x29x20
ARPV-12040 (12V, 3.3A, 40W) 40 170-250 12 0.5 3.3 220x30x20
ARPV-24040 (24V, 1.67A, 40W) 40 170-250 24 0.5 1.67 220x30x20
ARPV-05045 (5V, 9A, 45W) 45 170-250 5 0.5 9 199x66x52
ARPV-12045 (12V, 3.75A, 45W) 45 170-250 12 0.5 3.75 223x40x22
ARPV-24045 (24V, 1.87A, 45W) 45 170-250 24 0.5 1.87 223x40x22
60 W
Katalog  NETZTEILE  2015
3
ARPV-LG12100

Eingangs-
spannung,
VAC
Ausgangs-
spannung,
VDC
max.
Abweichung
+UAusg., V
max. Aus-
gangsstrom,
A
Maße,
mm
SPV-05060 (5V, 12A, 60W) 60 170-250 5 0.5 12 180x68x53
ARPV-12060 (12V, 5A, 60W) 60 170-250 12 0.5 5 199x66x52
ARPV-24060 (24V, 2.5A, 60W) 60 170-250 24 0.5 2.5 199x66x52
ARPV-LG12100 (12V, 8A, 100W, PFC) 100 90-264 12 0.5 8 195x65x40
ARPV-LG24100 (24V, 4A, 100W, PFC) 100 90-264 24 0.5 4 195x65x40
ARPV-12100М (12V, 8.3A, 100W) 100 170-250 12 0.5 8.3 220x71x53
ARPV-24100М (12V, 4.2A, 100W) 100 170-250 24 0.5 4.2 220x71x53
ARPV-LG12150 (12V, 12.5A, 150W, PFC) 150 90-264 12 0.5 12.5 221x70x45
ARPV-LG24150 (24V, 6A, 150W, PFC) 150 90-264 24 0.5 6 221x70x45
ARPV-12150 (12V, 12.5A, 150W) 150 170-250 12 0.5 12.5 220x95x50
ARPV-24150 (24V, 6.25A, 150W) 150 170-250 24 0.5 6.25 220x95x50
ARPV-12200 (12V, 16.6A, 200W) 200 170-250 12 0.5 16.6 238x130x60
ARPV-24200 (24V, 8.3A, 200W) 200 170-250 24 0.5 8.3 238x130x60
ARPV-LG12200 (12V, 16.7A, 200W, PFC) 200 170-250 12 0.5 16.7 241х96х49
ARPV-LG24200 (24V, 8.3A, 200W, PFC) 200 170-250 24 0.5 8.3 241х96х49
ARPV-LG12300 (12V, 25A, 300W, PFC) 300 170-250 12 0.5 25 285х96х49
ARPV-LG24300 (24V, 12.5A, 300W, PFC) 300 170-250 24 0.5 12.5 285х96х49
ARPV-12300 (12V, 25A, 300W, PFC) 300 170-250 12 0.5 25 238х130х60
ARPV-24300 (24V, 12.5A, 300W, PFC) 300 170-250 24 0.5 12.5 238х130х60
100 WDie Netzteile sind kurzschlußfest und haben einen überlastschutz.  Der  Netzanschluß sowie
der Anschluß der Endgeräte erfolgt mit Hilfe von Eingangs-und Ausgangskabeln von 30cm
länge.
   Für die Verwendung in Straßenbeleuchtungsanlagen sowie für öffentliche Versorgungsun-

W
Eingangs-
spanung,
VAC
Ausgangs-
spannung,
VDC
max.
Abweichung
+UAusg., V
max. Aus-
gangsstrom,
A
Maße,
mm
ARPV-LV12005 (12V, 0.4A, 5W)  5 100-240  12 5 0,4 59x28x22
ARPV-LV24005 (24V, 0.25A, 5W)  5 100-240  24 5 0,2 59x28x22
ARPV-HV12012M (12V, 1A, 12W)  12 90-264 12 5 1 65x35x22
ARPV-HV24012M (24V, 0.5A, 12W)  12 90-264 24 5 0,5 65x35x22
ARPV-LV12012 (12V, 1A, 12W)  12 100-240  12 5 1 130x25x21
ARPV-LV24012 (24V, 0.5A, 12W)  12 100-240 24 5 0,5 130x25x21
ARPV-HV12020 (12V, 1.5A, 20W) 20 90-264 12 5 1,5 120x35x27
ARPV-HV24020 (24V, 0.83A, 20W) 20 90-264 24 5 0,83 120x35x27
ARPV-LV12025 (12V, 2A, 24W)  25 100-240  12 5 2 140x32x25
ARPV-LV24025 (24V, 1A, 24W)  25 100-240  24 5 1 140x32x25
ARPV-LV12035 (12V, 3A, 35W)  35 100-240  12 5 3 148x32x26
ARPV-LV24035 (24V, 1.5A, 35W)  35 100-240  24 5 1,5 148x32x26
ARPV-LV12050 (12V, 4A, 50W)  50 100-240  12 5 4 148x40x34
ARPV-LV24050 (24V, 2A, 50W)  50 100-240  24 5 2 148x40x34
ARPV-LVP12060M (12V, 5A, 60W, PFC) 60 100-240  12 5 5 162x42x30
ARPV-LVP24060M (24V, 2.5A, 60W, PFC) 60 100-240  24 5 2,5 162x42x30
ARPV-HV12060 (12V, 5A, 60W)  60 90-264 12 5 5 162x42x30
ARPV-HV24060 (24V, 2.5A, 60W)  60 90-264 24 5 2,5 162x42x30
ARPV-LV12075 (12V, 6.5A, 75W)  75 100-240  12 5 6,5 162x42x34
ARPV-LV24075 (24V, 3.25A, 75W)  75 100-240  24 5 3,25 162x42x34
ARPV-HV12080 (12V, 6.7A, 80W) 80 90-264 12 5 6,7 153x53x35
ARPV-HV24080 (24V, 3.3A, 80W) 80 90-264 24 5 3,3 153x53x35
ARPV-LP100-12 (12V, 8.3A, 100W)  100 100-240  12 5 8,3 190x52x37
ARPV-LP100-24 (24V, 4.2A, 100W)  100 100-240  24 5 4,2 190x52x37
35-75 W
60-80 W
100 W
•	 Kunststoffgehäuse, IP65, IP67

VDC
max.
Abweichung
+UAusg., %
max. Aus-
gangsstrom,
A
max. Abwei-
chung UAusg.,
mV
Wirkungs-
grad, %
Maße,
mm
HTSP
HTSP-200-12 (12V,
16.5A, 200W, PFC) 200 85-264 12 1 16.5 100 79 199x99x50
HTSP-200-24 (24V, 8.3A,
200W, PFC) 200 85-264 24 1 8.3 200 83 199x99x50
HTSP-320F-12 (12V, 25A,
300W, PFC) 300 85-264 12 0.5 25 120 83 215x115x50
HTSP-320F-24 (24V, 13A,
320W, PFC) 320 85-264 24 0.5 13 150 87 215x115x50
HTSP-600F-12 (12V, 50A,
600W, PFC) 600 180-260 12 0.5 50 120 84 291x133x68
HTSP-600F-24 (24V, 25A,
600W, PFC) 600 180-260 24 0.5 25 200 89 291x133x68
HTSP-800F-12 (12V, 66A,
800W, PFC) 800 180-260 12 0.5 66 120 85 291x133x68
HTSP-800F-24 (24V, 33A,
800W, PFC) 800 180-260 24 0.5 33 200 89 291x133x68
HTSP-320F
•	 Universaleingang 85-264 VAC (100, 200, 320 W)
•	 Eingangsspannung 180-260 VAC (600, 800 W)

VDC
max.
Abweichung
UAusg., %
max. Aus-
gangsstrom,
A
max.
Abweichung
UAusg., mV
Wirkungs-
grad, %
Maße,
mm
HTS
HTS-200-12 (12V, 16.5A, 200W) 200 180-264 12 0.5 16.5 100 81 214x115x50
HTS-200-24 (24V, 8.3A, 200W) 200 180-264 24 0.5 8.3 150 84 214x115x50
HTS-350-12 (12V, 30A, 350W) 350 180-264 12 0.5 30 100 75 214x115x50
HTS-350-24 (24V, 14.5A, 350W) 350 180-264 24 0.5 14.5 150 82 214x115x50
HTS-600M-12 (12V, 50A, 600W) 600 180-260 12 0.5 50 150 83 241x124x65
HTS-600M-24 (24V, 25A, 600W) 600 180-260 24 0.5 25 200 85 241x124x65
HTS-800-12 (12V, 66A, 800W) 800 180-260 12 1 66 120 81 291x133x68
HTS-800-24 (24V, 33A, 800W) 800 180-260 24 0.5 33 200 84 291x133x68
HTS-1500-12 (12V, 125A, 1500W) 1500 180-260 12 1 125 120 84 312х190х95
HTS-1500-24 (24V, 62.5A, 1500W) 1500 180-260 24 0.5 62.5 200 86 312х190х95
HTS-2000-12 (12V, 167A, 2000W) 2000 180-260 12 1 167 150 85 312х190х95
HTS-2000-24 (24V, 83A, 2000W) 2000 180-260 24 0.5 83 200 86 312х190х95
200 W
Allgemeine technische Angaben zu den Serien HTS, HTS-M, ARS
Netzteile
Bezeichnung

VDC
max.
Abweichung
UAusg., %
max. Aus-
gangsstrom,
A
max. Abwei-
chung UAusg.,
mV
Wirkungs-
grad, %
Maße,
mm
HTS-M
HTS-35M-12 (12V, 3A, 35W) 35 176-264 12 1 3 120 77 110x78x36
HTS-35M-24 (24V, 1.5A, 35W) 35 176-264 24 1 1.5 200 79 110x78x36
HTS-50M-12 (12V, 4.2A, 50W) 50 176-264 12 1 4.2 120 77 129x98x40
HTS-50M-24 (24V, 2.1A, 50W) 50 176-264 24 1 2.1 200 79 129x98x40
HTS-100M-12 (12V, 8.4A,
100W) 100 176-264 12 1 8.4 120 81 159x98x42
HTS-100M-24 (24V, 4.2A,
100W) 100 176-264 24 1 4.2 200 84 159x98x42
HTS-150M-12 (12V, 12.5A,
150W) 150 176-264 12 1 12.5 120 83 199x98x42
HTS-150M-24 (24V, 6.5A,
150W) 150 176-264 24 1 6.5 200 86 199x98x42
HTS-200M-12 (12V, 16.7A,
200W) 200 176-264 12 1 16.7 120 80 199x110x50
HTS-200M-24 (24V, 8.4A,
200W) 200 176-264 24 1 8.4 200 83 199x110x50
ARS
ARS-15-12 (12V, 1.25A, 15W) 15 176-264 12 1 1.25 100 71 120x46x31
ARS-250-12 (12V, 20.8A,
250W) 250 176-264 12 1 20.8 120 82 230x119x60
ARS-250-24 (24V, 10.5A,
250W) 250 176-264 24 1 10.5 200 84 230x119x60
ARS-400-12 (12V, 33A, 400W) 400 176-264 12 1 33 100 80 260x102x65
ARS-400-24 (24V, 16.7A,
400W) 400 176-264 24 1 16.7 150 82 260x102x65
ARS-480M-12 (12V, 40A,
480W) 480 176-264 12 1 40 120 79 205x114x50
ARS-480M-24 (24V, 20A,
480W) 480 176-264 24 1 20 200 81 205x114x50
ARS-1000-24 (24V, 42A,
1000W) 1000 180-260 24 1 42 200 85 291x133x68
ARD 24-12 V
ARD-150-24V-12V (4A,
100W+50W) 150 176-264 12; 24 1 4.0; 4.0 120; 200 78 199x110x50

VDC
max.
Abweichung
UAusg., %
max. Aus-
gangsstrom,
A
max.
Abweichung
UAusg., mV
Wirkungs-
grad, %
Maße,
mm
APS
APS-35-12 (12V, 3A, 35W) 35 85-264 12 2 3 120 78 85x58x33
APS-35-24 (24V, 1.5A, 35W) 35 85-264 24 2 1.5 150 80 85x58x33
APS-60-12 (12V, 5A, 60W) 60 85-264 12 2 5 120 80 110x78x35
APS-60-24 (24V, 2.5A, 60W) 60 85-264 24 2 2.5 150 82 110x78x35
APS-60L-12 (12V, 5A, 60W) 60 85-264 12 2 5 120 84 163x43x32
APS-60L-24 (24V, 2.5A, 60W) 60 85-264 24 2 2.5 150 86 163x43x32
APS-100M-12 (12V, 8.3A, 100W) 100 85-264 12 2 8.3 120 84 112x89x34
APS-100M-24 (24V, 4.1A, 100W) 100 85-264 24 2 4.1 150 86 112x89x34
APS-100L-12 (12V, 8.3A, 100W) 100 85-264 12 2 8.3 120 84 190x52x37
APS-100L-24 (24V, 4.2A, 100W) 100 85-264 24 2 4.2 150 86 190x52x37
APS-120L-12 (12V, 10A, 120W) 120 85-264 12 2 10 120 84 200x58x37
APS-120L-24 (24V, 5A, 120W) 120 85-264 24 2 5 150 86 200x58x37
APS-120-12 (12V, 10A, 120W) 120 85-264 12 2 10 120 84 129x98x40
APS-120-24 (24V, 5A, 120W) 120 85-264 24 2 5 150 86 129x98x40
APS-150M-12 (12V, 12.5A, 150W) 150 85-264 12 2 12.5 120 84 160x89x34
APS-150M-24 (24V, 6.2A, 150W) 150 85-264 24 2 6.2 150 86 160x89x34
APS-200L-12 (12V, 16.7A, 200W) 200 176-264 12 2 16.7 120 84 223x70x39
APS-200L-24 (24V, 8.3A, 200W) 200 176-264 24 2 8.3 150 86 223x70x39
APS-350-12 (12V, 29.2A, 350W) 350 176-264 12 2 29.2 120 83 199x99x50
APS-350-24 (24V, 14.5A, 350W) 350 176-264 24 2 14.5 150 85 199x99x50
APS-400-12 (12V, 33A, 400W) 400 176-264 12 2 33 120 80 199x99x50
APS-400-24 (24V, 16.7A, 400W) 400 176-264 24 2 16.7 150 82 199x99x50
APS-35
APS-60
APS-120
APS-60L

Eingangs-
spannung,
VAC
Ausgangs-
spannung,
VDC
max.
Abweichung
UAusg., %
max. Aus-
gangsstrom,
A
Maße,
mm
ARPV, ARV
ARPV-12005T (12V, 0.42A, 5W) 5 170-264 12 5 0,42 54x42x24
ARPV-12010T (12V, 0.83A, 10W) 10 170-264 12 5 0,83 115x45x27
ARV-KL12015 (12V, 1.25A, 15W) 15 198-264 12 5 1,25 123x45x19
ARV-KL12060 (12V, 5A, 60W, PFC) 60 198-264 12 5 5 180x52x30
10- 12W
15 - 60W
6 - 40W
15W

Eingangs-
spannung,
VAC
Ausgangs-
spannung,
VDC
max. Abwei-
chung UAusg.,
%
max. Aus-
gangsstrom,
A
Maße,
mm
ARV-SN
ARV-SN12006-Slim (12V, 0.5A, 6W) 6 180-264 12 4 0,5 98x45x10
ARV-SN12012-Slim (12V, 1A, 12W) 12 180-264 12 4 1 127x49x10
ARV-KL12015-Slim (12V, 1.25A, 15W) 15 198-264 12 5 1,25 166x40x12
ARV-SN12015-Slim (12V, 1.25A, 15W) 15 180-264 12 4 1,25 128x50x13
ARV-SN12020-Slim (12V, 1.67A, 20W) 20 180-264 12 4 1,67 154x50x14
ARV-KL12030-Slim (12V, 2.5A, 30W, PFC) 30 198-264 12 5 2,5 246x30x16
ARV-SN12030-Slim (12V, 2.5A, 30W, PFC) 30 180-264 12 4 2,5 159x59x18
ARV-SN12040-Slim (12V, 3.33A, 40W, PFC) 40 180-264 12 4 3,33 159x59x18
5W
Katalog  NETZEILE  2015
Netzteile im Kunststoffgehäuse in kompakter und extra flacher Bauart Netzgeräte
ARPV-26

max. Abwei-
chung UAusg.,
mV
Maße,
mm
Steckernetzgerät mit USB-Anschluss
ARPV-05005-USB (5V, 1A, 5W) 5 90-264 5 5 1 100 60х26х37
ARDV-05005-microUSB (5V, 1A, 5W) 5 90-264 5 5 1 100 60х26х37
Wand-Netzgerät
ARPV-68-05004 (5V, 0.8A, 4W) 4 90-264 5 4 0.8 80 66x27x36
ARDV-05005EP (5V, 1A, 5W) 5 90-264 5 5 1 120 57x25x41
ARDV-12006EP (12V, 0,5A, 6W) 6 90-264 12 5 0.5 100 57x25x41
ARDV-05010EP (5V, 2A, 10W) 10 90-264 5 5 2 120 73x28x40
ARPV-69-05010 (5V, 2A, 10W) 10 90-264 5 4 2 100 75x29x42
ARDV-12012EP (12V, 1A, 12W) 12 90-264 12 5 1 120 73х28х40
ARPV-69-12012 (12V, 1A, 12W) 12 90-264 12 4 1 150 75x29x42
ARPV-25-05012 (5V, 2.5A, 12.5W) 12.5 90-264 5 4 2.5 100 78x54x34
ARPV-63-05012 (5V, 2.5A, 12.5W) 12.5 90-264 5 4 2.5 120 73x33x52
ARDV-05015EP (5V, 3A, 15W) 15 90-264 5 5 3 200 83х45х32
ARDV-12018EP (12V, 1,5A, 18W) 18 90-264 12 5 1.5 200 83х45х32
ARPV-63-12018 (12V, 1.5A, 18W) 18 90-264 12 4 1.5 120 73x33x52
ARPV-SA5E-05020A (5V, 4A, 20W) 20 90-264 5 5 4 150 80x52x40
ARDV-12024EP (12V, 2A, 24W) 24 90-264 12 5 2 200 83х45х32
ARPV-26-12024 (12V, 2A, 24W) 24 90-264 12 4 2 300 78x54x34
Tisch-Netzgerät
ARDV-12030DT (12V, 2,5A, 30W) 30 90-264 12 5 2.5 120 94х42х29
ARDV-12036DT (12V, 3A, 36W) 36 90-264 12 5 3 200 115х50х32
ARDV-12048DT (12V, 4A, 48W) 48 90-264 12 5 4 200 115х50х32

Eingangs-
spannung,
VAC
Ausgangs-
spannung,
VDC
max.
Abweichung
UAusg., %
max. Aus-
gangsstrom,
A
Maße,
mm
DR
ARV-DR12050-DIN (12V, 4A, 50W) 50 100-240 12 5 4 91x91x56
ARV-DR24050-DIN (24V, 2A, 50W) 50 100-240 24 5 2 91x91x56
ARV-DR12120-DIN (12V, 10A, 120W) 120 90-264 12 2 10 65x125x100
ARV-DR24120-DIN (24V, 5A, 120W) 120 90-264 24 1 5 65x125x100
ARV-DR12240-DIN (12V, 20A, 240W, PFC) 240 90-264 12 1 20 125x125x100
ARV-DR24240-DIN (24V, 10A, 240W, PFC) 240 90-264 24 1 10 125x125x100
ARV-DR24480-DIN (24V, 20A, 480W, PFC) 480 180-264 24 1 20 227x125x100
ARV-DR*50
ARV-DR*120
ARV-DR*240
ARV-DR*480

max.
Leistung,
W
Eingangs-
spannung,
VAC
Ausgangs-
spannung,
VDC
Aus-
gangsstrom,
mA
Maße,
mm
Kunststoffgehäuse 150mA
ARPJ-HC75150 (11W, 150mA) 11 90-264 50-75 150 65x35x22
ARPJ-HC120150 (18W, 150mA) 18 170-264 60-120 150 182x29x20
ARPJ-LAPE120150 (18W, 150mA, PFC) 18 100-240 80-120 150 140x45x28
ARPJ-LAPE*150
ARPJ-LAPE*300
ARPJ-LAPE*350
ARPJ-LAPE*700

W
Eingangs-
spannung,
VAC
Ausgangs-
spannung,
VDC
Aus-
gangsstrom,
mA
Anzahl
LEDs
Maße,
mm
300-350mA
ARPJ-JC35300 (10W, 300mA) 10 90-264 18-35 300 6-10 75x30x22
ARPJ-HC40300 (12W, 300mA) 12 90-264 20-40 300 7-11 65x35x22
ARPJ-LAPE48300 (14W, 300mA, PFC) 14 100-240 36-48 300 11-13 114x45x28
ARPJ-LAPE60300 (18W, 300mA, PFC) 18 100-240 40-60 300 12-17 140x45x28
ARPJ-LA12350 (4W, 350mA)  4 100-240   2-12 350  1-3  58x28x22
ARPJ-LAPE24350 (9W, 350mA, PFC)  9 100-240   12-24  350  3-6  89x39x23
ARPJ-LAPE36350 (12W, 350mA, PFC)  12 100-240   16-36  350  6-10  114x45x28
ARPJ-LA48350 (17W, 350mA)  17 100-240   9-48  350  3-13  140x30x20
ARPJ-LAP48350M (17W, 350mA, PFC)  17 100-240   24-48  350  7-13  140x30x20
ARPJ-LAPE72350 (25W, 350mA, PFC)  25 100-240   30-72  350  10-18  136x45x28
ARPJ-LA80350 (28W, 350mA)  28 100-240   30-80  350  10-22  148x32x26
ARPJ-LAP80350M (28W, 350mA, PFC)  28 100-240   40-80  350  12-22  148x32x26
ARJ-KL86350 (30W, 350mA, PFC) 30 198-264 57-86 350 17-24 153x41x32
ARPJ-SS108350 (38W, 350mA, PFC) 38 170-264 60-108 350 18-30 248x34x26
ARJ-KL116350 (40W, 350mA, PFC) 40 198-264 80-116 350 24-33 180x52x30
ARPJ-LAP130350M (45W, 350mA, PFC) 45 100-240   78-130  350  24-36  162x42x34
ARPJ-LAD42350-4CH (60W, 4x330mA, PFC) 60 100-240 9-42 4x330 3-12 195x66x39
Für Hochleistungs - LED – 1W, 500-600mA
ARJ-KL*
ARPJ-JC*

max.
Leistung,
W
Eingangs-
spannung,
VAC
Ausgangs-
spannung,
VDC
Aus-
gangsstrom,
mA
Maße,
mm
500-600mA
ARJ-KL40500 (20W, 500mA) 20 198-264 14-40 500 123x45x19
ARPJ-LAP40500M (20W, 500mA, PFC) 20 90-264 35-40 500 140x30x20
ARJ-KL60500 (30W, 500mA, PFC) 30 198-264 40-60 500 153x41x32
ARPJ-LAP36600M (22W, 600mA, PFC) 22 90-264 25-36 600 140x30x20
ARPJ-JC40600 (24W, 600mA) 24 90-264 18-40 600 107x30x22
ARJ-KL49600 (30W, 600mA, PFC) 30 198-264 33-49 600 153x41x32
Netzteile mit konstanten Ausgangsstrom
Katalog  NETZEILE  2015
Für Hochleistungs - LED – 3W, 700mA
Bezeichnung
max.
Leistung,
W
Eingangs-
spannung,
VAC
Ausgangs-
spannung,
VDC
Aus-
gangsstrom,
mA
Anzahl
LEDs
Maße,
mm
700mA
ARPJ-LA08700 (5W, 700mA)  5 100-240   2-8  700  1-2  58x28x22
ARPJ-LAPE12700 (8W, 700mA, PFC)  9 100-240   3-12  700  1-3  89x39x23
ARPJ-LAPE18700 (12W, 700mA, PFC)  12 100-240   8-18  700  3-5 114x45x28
ARPJ-LA28700 (20W, 700mA)  20 100-240   3-28  700  1-7 140x30x20
ARPJ-LAP28700M (20W, 700mA, PFC) 20 90-264 14-28 700  5-7 140x32x25
ARPJ-LAPE35700 (25W, 700mA, PFC)  25 100-240   12-35  700  4-9 136x45x28
ARJ-KL43700 (30W, 700mA, PFC) 30 198-264 28-43 700  9-12  153x41x32
ARPJ-LA48700 (34W, 700mA)  34 100-240   9-48  700  3-13  148x32x26
ARPJ-LAP48700M (34W, 700mA, PFC) 34 176-264  24-48  700  7-13 148x40x30
ARPJ-SS54700 (38W, 700mA, PFC) 38 170-264 27-54 700  9-15 248x34x26
ARPJ-SS80700 (50W, 700mA, PFC) 50 170-264 40-75 700  12-20 180x40x30
ARPJ-HTC80700 (56W, 700mA, PFC) 56 100-240  40-80 700  12-22  162x42x30
ARPJ-LAP80700M (56W, 700mA, PFC)  56 100-240   40-80  700  12-22  162x42x30
15
ARPJ-SS*
ARPJ-SS*
38W

max.
Leistung,
W
Eingangs-
spannung,
VAC
Ausgangs-
spanung,
VDC
Aus-
gangsstrom,
mA
Maße,
mm
1000-1250 mA
ARPJ-JC401000 (40W, 1000mA) 40 90-264  18-40 1000 118x28x28
ARPJ-LA301050 (31W, 1050mA)  31 90-264   9-30  1050 148x32x26
ARJ-KL301050 (32W, 1050mA, PFC) 32 198-264 14-30 1050 153x41x32
ARPJ-LAP321050M (34W, 1050mA, PFC)  34 90-264   16-32  1050 148x32x26
ARPJ-SS361050 (38W, 1050mA, PFC) 38 170-264 21-36 1050 248x34x26
ARPJ-SS481050 (50W, 1050mA, PFC) 50 170-264 29-48 1050 180x40x30
ARPJ-LAP601050M (63W, 1050mA, PFC)  63 90-264   30-60  1050 162x42x34
1400-1500 mA
arpj-lap241400 (34w, 1400ma, pfc)  34 90-264   12-24  1400 148x32x26
arpj-ss271400 (38w, 1400ma, pfc) 38 170-264 15-27 1400 248x34x26
arj-kl301400 (42w, 1400ma, pfc) 42 198-264 20-30 1400 180x52x30

max.
Leistung,
W
Eingangs-
spannung,
VAC
Ausgangs-
spanung,
VDC
Aus-
gangsstrom,
mA
Maße,
mm
1750-2450 mA
ARPJ-LAP361750 (63W, 1750mA, PFC)  63 90-264   18-36  1750 162x42x30
ARPJ-LAP302100 (63W, 2100mA, PFC)  63 90-264   15-30  2100 162x42x30
ARPJ-LG482100 (100W, 2100mA, PFC) 100 100-240 36-48 2100 195x65x40
ARPJ-LG302450 (75W, 2450mA, PFC) 75 100-240 15-30 2450 160x65x40
Bezeichnung
max.
Leistung,
W
Eingangs-
spannung,
VAC
Ausgangs-
spanung,
VDC
Aus-
gangsstrom,
mA
Maße,
mm
2800-4900 mA
ARPJ-HTC362800 (100W, 2800mA, PFC) 100 100-264  24-36  2800 183x68x39
ARPJ-LG362800 (100W, 2800mA, PFC)  100 90-264   24-36  2800 195x65x40
ARPJ-LG542800 (150W, 2800mA, PFC)  150 90-264   42-54  2800 221x70x45
ARPJ-LA123000 (36W, 3000mA) 36 100-240 9-12 3000 140x55x34
ARPJ-LA243000 (72W, 3000mA) 72 100-240 18-24 3000 187x52x37
ARPJ-LG323150 (100W, 3150mA, PFC)  100 90-264   20-32  3150 195x65x40
ARPJ-LG483150 (150W, 3150mA, PFC)  150 90-264   36-48  3150  221x70x45
ARPJ-LG423500 (150W, 3500mA, PFC)  150 90-264   30-42  3500  221x70x45
ARPJ-LG364200 (150W, 4200mA, PFC)  150 90-264   24-36  3500 221x70x45
 ARPJ-LG304900 (150W, 4900mA, PFC)  150 90-264   18-30  4900 221x70x45
17
ARPJ-LG*
ARPJ-HTC*
ARPJ-LA123000